Kemiska ankare
www.rawlplug.com 1
R-KEM II för gängstång/pinnskruv i massiva och porösa material
Universal polyestermassa (styrenfri) - ETA godkänd för 15 olika basmaterial
Godkännanden och rapporter
•	 ETA-21/0243
Produktinformation
Installationsguide

Produktinformation
1.	Borra  ett  hål enligt  anvisningarna
2.	I solida  material:  rengör  hålet  genom att  blåsa  och borsta  minst  4 gånger.  Vid  hålmaterial,  använd  perfostrumpa  eller
perfohylsa
3.	Placera  patronen  i pistolen  och montera  blandningsröret
4.	Spruta  ut massa  så att  blandningen  är bra, det ser du genom att  färgen  blivit  jämn
5.	Placera  blandningsröret  i botten  på hålet  och pressa  ut massan,  dra ut allt  eftersom  hålet  fylls,  fyll  ca 70% av hålet
6.	Montera  gängstången  direkt  efter  att  massan  har applicerats,  rör inte  gängstången  förrän  massan  har härdat
7.	Montera  infäst  material  och dra åt muttern  till  angivet  åtdragningsmoment.
Artikel Harts Beskrivning / harts typ
Volym
[ml]
R-KEM-II-175
R-KEMII Styrenfri  polyesterharts
175
R-KEM-II-300 300
R-KEM-II-410 410
R-KEM-II-300-W R-KEMII-W
Låg temperatur  (vinter)  / snabbhärdande
Styrenfri  polyesterharts
300
R-KEM-II-300-S R-KEMII-S
Hög temperatur  (sommar)  / långsamhär­
dande Styrenfri  polyesterharts
R-KEM-II-175-SET
R-KEMII
Set  med 4 R-STUDS-stavar  och
R-PLS-muffar
175
R-KEM-II-300-SET
300
R-KEM-II-300-STONE
Sten  färgad  Styrenfri  polyesterharts
R-KEM-II-410-STONE 410
R-KEM-II-300-GREY
Grå färgad  Styrenfri  polyesterharts
300
R-KEM-II-410-GREY 410
R-KEM-II-300-SV Styrenfri  polyesterharts 300
R-STUDS
Storlek
Artikel Infästning Fastsatt mate­
Stålklass 5.8 Stålklass 8.8 Rostfritt stål A4
Diameter Längd Håldiameter
d L d
f
[mm] [mm] [mm]
M8
R-STUDS-08110 R-STUDS-08110-88 R-STUDS-08110-A4 8 110 9
R-STUDS-08160 - R-STUDS-08160-A4 8 160 9
M10
R-STUDS-10130 R-STUDS-10130-88 R-STUDS-10130-A4 10 130 12
R-STUDS-10170 - - 10 170 12
R-STUDS-10190 - - 10 190 12
M12
R-STUDS-12160 R-STUDS-12160-88 R-STUDS-12160-A4 12 160 14
R-STUDS-12190 - R-STUDS-12190-A4 12 190 14
R-STUDS-12220 - - 12 220 14
R-STUDS-12260 - - 12 260 14
R-STUDS-12300 - R-STUDS-12300-A4 12 300 14
M16
R-STUDS-16190 R-STUDS-16190-88 R-STUDS-16190-A4 16 190 18
R-STUDS-16220 - - 16 220 18
R-STUDS-16260 - - 16 260 18
R-STUDS-16300 - - 16 300 18
R-STUDS-16380 - - 16 380 18
M20
R-STUDS-20260 R-STUDS-20260-88 R-STUDS-20260-A4 20 260 22
R-STUDS-20300 - - 20 300 22
R-STUDS-20350 - - 20 350 22
M24 R-STUDS-24300 R-STUDS-24300-88 R-STUDS-24300-A4 24 300 26
M30 R-STUDS-30380 R-STUDS-30380-88 - 30 380 32
Kemiska ankare
www.rawlplug.com 3
Installationsdata
R-STUDS

[mm2] 37 58 84 157 245 353 560
Elastiska  sektionsmoduler W
el
[mm3] 31 62 109 278 541 935 1868
Karakteristiskt  böjmoment M0
Rk,s
[Nm] 19 37 65 166 324 561 1124
Beräknat  böjmotstånd M [Nm] 15 30 52 133 259 449 899
Godkänt  böjmotsånd M
rec
[Nm] 11 21 37 95 185 321 642
Kemiska ankare
www.rawlplug.com 5
Mekaniska egenskaper
Storlek M8 M10 M12 M16 M20 M24 M30
R-STUDS-88 Gängstång, kvalitet 8.8
Nominell  slutlig  draghållfa­
sthet  - spändhet
f
uk

*π*d*h
ef
).
hef = hnom
Kommersiell produktdata
Artikel Volym [ml]
Kvantitet (st) Vikt (kg)
EAN-kod
Låda
Ytterförpack­
ning
Pall Låda
Ytterförpack­
ning
Pall
R-KEM-II-175 175 10 10 840 3.8 3.8 348.1 5906675050249
R-KEM-II-300 300 10 10 840 5.9 5.9 529.0 5906675050256
R-KEM-II-410 410 10 10 560 8.4 8.4 498.7 5906675408163
R-KEM-II-300-W 300 10 10 840 5.9 5.9 527.2 5906675064666
R-KEM-II-300-S 300 10 50 600 6.0 30.0 390.0 5906675064642
R-KEM-II-175-SET 175 5 5 525 3.0 3.0 348.3 5906675057866
R-KEM-II-300-SET 300 5 5 320 4.9 4.9 345.9 5906675057859
R-KEM-II-300-STO
NE
300 10 10 840 6.0 6.0 534.0 5906675038124
R-KEM-II-410-STO
NE
410 10 10 560 8.4 8.4 498.7 5906675424958
R-KEM-II-300-GREY 300 10 10 840 6.0 6.0 534.0 5906675038131
R-KEM-II-410-GREY 410 10 10 560 8.4 8.4 498.7 5906675424941
R-KEM-II-300-SV 300 10 10 840 5.9 5.9 529.0 5906675417073
1)	 ETA-21/0243